

Årsredovisning

för

Studio Lina Forsgren AB

559291-1159

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Forsgren, Styrelseledamot
2023-04-24

Styrelsen för Studio Lina Forsgren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom visuell kommunikation med inriktning på Creative- och Art Direction, grafisk formgivning och kreativ produktionsledning.

Uppdrag rör sig främst om formgivning av visuella identitet, hemsidor, trycksaker och digitala kampanjer samt däremellan animation av kampanj- och informationsfilmer. Uppdragsgivare är främst kommunikationsbyråer och företag- och organisationer inom konst, kultur och förändringsarbete, i Sverige och andra länder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 499	1 004
Resultat efter finansiella poster	623	595
Soliditet (%)	75,2	80,0

Årsomsättningen har ökat med mer än 30% och det beror på fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	467 399	492 399
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		467 399	-467 399	0
Årets resultat			494 667	494 667
Belopp vid årets utgång	25 000	467 399	494 667	987 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	467 399
årets vinst	494 667
	962 066

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	60 000
i ny räkning överföres	902 066
	962 066

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-16 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 498 539	1 004 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 498 539	1 004 300
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-112 816	-4 009
Övriga externa kostnader		-103 587	-83 256
Personalkostnader	2	-659 836	-322 508
Summa rörelsekostnader		-876 239	-409 773
Rörelseresultat		622 300	594 527
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		477	127
Räntekostnader och liknande resultatposter		180	0
Summa finansiella poster		657	127
Resultat efter finansiella poster		622 957	594 654
Resultat före skatt		622 957	594 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 290	-127 255
Årets resultat		494 667	467 399

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	25 000	0
Övriga fordringar	285 966	14 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	14 288
Summa kortfristiga fordringar	310 966	28 442

Kassa och bank

Kassa och bank	1 001 476	587 144
Summa kassa och bank	1 001 476	587 144
Summa omsättningstillgångar	1 312 442	615 586

SUMMA TILLGÅNGAR

1 312 442

615 586

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

467 399

0

Årets resultat

494 667

467 399

Summa fritt eget kapital

962 066

467 399

Summa eget kapital

987 066

492 399

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 273

3 539

Skatteskulder

241 112

119 647

Övriga skulder

68 991

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

325 376

123 187

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 312 442

615 586

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarie: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-16 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0,5

Stockholm 2023-04-14

Lina Forsgren
Lina Forsgren
Styrelseledamot